
ZARZĄDZENIE Nr 75/2012 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 20 sierpnia 2012 roku 

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012r. – 

„Wyprawka szkolna”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) i §3 ust. 3  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012r. w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

(Dz. U. z 2012r. poz. 706),  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 

klas I-IV szkoły podstawowej, klas I-IV ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia, klas I 

szkoły ponadgimnazjalnej oraz uczniów słabo widzących, niesłyszących, z upośledzeniem 

umysłowym w stopniu lekkim, posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

w roku szkolnym 2012/2013 do 15 września 2012r. 

 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można złożyć wniosek po upływie terminu 

określonego w ust. 1, jednakże nie później niż do 15 pażdziernika 2012r. 

§ 2 

Wnioski składane przed dniem wejścia w życie zarządzenia, spełniające wymagane kryterium 

są objęte treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 

 

 

 

 

 

 
 


